

Markkinakartoitukseen tulleet kysymykset Palveluntuottajilta: (Vastaukset taulukossa tai kysymyksen perässä.)

Kalajaisen kokousmökin pohjapiirros / neliö?

Saniteettitarvikkeet kuuluu palveluntuottajan hankittavaksi. Koskeeko kaikkia kohteita (myös Pore, Liikuntahalli)?

Tilakohtaiset käyttäjämäärät?

Missä kohteissa on siivouksen käytettävissä kunnan pyykinpesukone?

Mitä tarkoittaa hinnoittelulomakkeen minimi ja maksimihinta? **Hinta-arviota** minimissään ja maksimissaan.

Siivottava kohde	Käyttäjämäärä	Saniteettitarvikkeet:(wc-paperi, käsipaperi, saippuat ja roska - ja jätesäkit)kuuluu palveluntuottajan hankkia:	Muuta	OnkoTilassa pyykkikone
Puutatorati	115 henkilöä / viikossa	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Herralan eskari	75 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Musiikkiopisto	180-200 henkilöä / viikossa	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Herralan kulttuurikeskus	Liiverin toimistotilat: 6 henkilöä / päivässä. Muut tilat: n. 86 kävijää / vko. Lisäksi tiloja on vuokrattu erilaisiin juhliin noin 25 x vuonna 2023. Vuokraajien tulee siivota käyttämänsä tilat.	Palveluntuottaja hankkii		ei
Palolaitos	30 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Tekninen varikko	25 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Pore ja Ilmajokihalli viikonloppusiivous	Vilkkaina kk:na Pore: 300-400 hlöä /vkonloppu. Kesäaikoina kun halli vain lauantaisin auki, kävijämäärä on 100-150 hlö / vkonloppu. Viikonloppuisin ei ole vakiovuoroja liikuntasalin puolella. Yksittäisiä sulkapallo tai pesäpallo treenejä tms. saattaa olla. Painisali on käytössä. kuntosalin kävijämäärä viikonloppuna on n. 60-100 hlöä.	Tilaaaja hankkii	Palveluntuottaja saa käyttää Tilaaajan siivoustiloja: puhdistusaineita, välineitä ja siivouskoneita. Hintaan tarvitsee laskea vain työn.	kyllä
Kalajainen leirikeskus	Tilausten mukaan: vuosi 2023: 17 kpl kunnan sisäisiä tapahtumia, joiden jälkeen siivottu. 23 kpl ulkopuolisten varausta, joiden jälkeen on siivottu. Liite, "Kalajaisten siivous vuonna 2023" näkyy siivouskerrat	Palveluntuottaja hankkii	Kokousmökin (ei ole pohjapiirrosta) siivottavat neliöt on 16 m2	kyllä
Päivätie	60 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Luoman koulu	25 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Ilkanrati: Kirjasto	1750 kävijää pääkirjastolla viikossa. Kirjastoauto kulkee kahdessa vuorossa ja viikkojen keskiarvo on 240 kävijää.	Palveluntuottaja hankkii		
Ilkanrati: ilmajokiopisto	200 henkilöä / vko	Palveluntuottaja hankkii		kyllä
Ilkanrati: Tekninen toimisto	25 henkilöä / päivä	Palveluntuottaja hankkii		